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Yezz, foråret er her, lærkerne slår triller, og vandresæsonen er virkelig godt i gang. Anden 

påskedag var vi næsten 30 pilgrimme, som deltog i vandre-gudstjenesten med udgangspunkt i 

Hinge kirke. En dejlig vandring gennem skoven og ned til søen, afsluttet med fælles spisning i 

sognehuset. Det er ved at være en fin tradition med denne påskevandring fra Hinge kirke. 

  

Der er nogle vandringer, som er kommet til efter at årsprogrammet for 2026 er trykt, så derfor 

kommer her en række informationer om ekstra muligheder på vandrestierne. 

 

Onsdag den 22. april kl. 14.00 Medlemsmøde 

Mødet finder sted i De frivilliges hus, Stationen, Viborg 

Vi mødes ved De frivilliges hus, Stationen og tager på en kort byvandring, hvorefter vi vender 

tilbage til Stationen til mødet, som starter kl. 15.30. Vi spiser også sammen, pålægsplanker 

fra Møltrup Optagelseshjem. 

Der er tilmelding til     Ole@viborgpilgrimscentrum.dk    - og spisning koster 75 kr. som 

betales på stedet enten i kontanter eller med MobilePay. 

 

Lørdag den 2. maj kl. 10.30 vandring i Holstebro 

Mødested:  P-pladsen, TVmidtvest, Søvej 2, Holstebro. 

Vandring omkring Vandkraftsøen, frokost ved Tvis Mølle Naturlaboratorium. Inger giver 

kaffe og kage, når vi er tilbage ved bilerne. 

Turlængde: ca. 8 km – Turleder Inger. 

Dette er vandringen, som var planlagt til gennemførelse i februar, men som blev aflyst på 

grund af for meget sne og is på ruten. 

 

Tirsdag den 26. maj til lørdag den 30. maj: Vandring og fordybelse 

Mødetid tirsdag den 26. maj kl. 11.00 

Mødested: Ullas sommerhus i Lild Strand:  Svenstibakkevej 21, Lild Strand, 7741 Frøstrup 

Vi skal bo i to sommerhuse, Ullas + et mere, som vi lejer – adresse kommer senere. 

Pris: 1050 kr. – Prisen er udregnet på basis af at alle deltagere medbringer mad til fælles 

spisning – hvilket arrangementgruppen koordinerer. 
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På hver af dagene vil der morgen og aften være en samling om 

dagens indhold, som omfatter vandringer i nærområdet omkring 

Lild Strand, Bulbjerg, Thorup Strand. 

Deltagelse er efter ’først-til-mølle’ princippet, og der er plads til i 

alt 8 deltagere, hvoraf arrangementgruppen optager de 3 

pladser. 

Tilmelding til Ole på     Ole@viborgpilgrimscentrum.dk  snarest 

og gerne inden den 20. april. 

Detaljerede informationer kommer senere til de tilmeldte. 

Arrangementgruppen: Birthe, Catharina, Steen. 

 

 

Søndag den 31. maj kl. 10.00  Vandring fra Viborg til herberget i Hald 

Mødested: Viborg Banegård. 

Vandring fra Viborg til Herberget i Hald for at markere starten på sæsonen for herbergerne 

langs Hærvejen. 

Ved ankomst til Herberget i Hald er der fælles spisning, og det er derfor nødvendigt med 

tilmelding senest den 25. maj, der sendes på SMS til Marianne: mobil nr.  23396987.  

Pris for spisning – sandwich og juicebrik – kr. 45 kr. som betales på MobilePay ved ankomst 

til Herberget. 

Der arrangeres kørsel tilbage til Viborg for chauffører. 

Vandringen arrangeres i samarbejde med Dansk Vandrelaug, Viborg og Dansk 

Cyklistforbund, Viborg. 

Turleder: Marianne 
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